2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯЗЫКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Языково
20 сентября 2023 г.                                                                                            № 6
    экз.№
О депутатской группе партии «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального образования Языковское городское поселение
Карсунского района Ульяновской области
Рассмотрев протокол организационного Собрания депутатов – членов партии «Единая Россия» Совета депутатов муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области о создании депутатской группы партии «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области, в соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования Языковское городское Карсунского района Ульяновской области,

Совет депутатов решил:

1. Зарегистрировать в Совете депутатов муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области депутатскую группу партии «Единая Россия» в составе:
Председатель группы:
Федулова Татьяна Сергеевна - депутат от пятимандатного избирательного округа № 2.

          Члены группы:

Хазов Михаил Михайлович - депутат от пятимандатного избирательного округа № 2.

Кальченко Екатерина Николаевна - депутат от пятимандатного избирательного округа № 1;

Гусейнов Акбер Эльяз оглы - депутат от пятимандатного избирательного округа № 1;

Краснощекова Ольга Викторовна - депутат от пятимандатного избирательного округа № 1;

         Родионов Дмитрий Андреевич - депутат от пятимандатного избирательного округа № 1;

Басырова Светлана Анатольевна - депутат от пятимандатного избирательного округа № 1;

 Дронин Владимир Петрович - депутат от пятимандатного избирательного округа № 2;

Тоньшин Иван Николаевич - депутат от пятимандатного избирательного округа № 2;

Лапшина Лилия Владимировна - депутат от пятимандатного избирательного округа № 2;

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

Языковское городское поселение
Карсунского района Ульяновской области                                    Л.В. Лапшина